
ZARZĄDZENIE NR 53/2024 

WÓJTA GMINY KOBYLANKA 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu postępowania z uzupełnianiem,  opróżnianiem kas na 

parkingu w Morzyczynie wraz z odprowadzaniem gotówki do banku  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) zarządza się co następuje:  

 

§1. Wprowadza się Regulamin postępowania z uzupełnianiem,  opróżnianiem kas na parkingu 

w Morzyczynie wraz z odprowadzaniem gotówki do banku stanowiący Załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika oraz Kierownikowi Referatu 

Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska.  

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy Kobylanka  

     Julita Pilecka 


